

证券代码:000662 证券简称:天夏智慧 编号:2018-016

天夏智慧城市科技股份有限公司

关于公司高管收到中国证券监督管理委员会调查通知书事项进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天夏智慧城市科技股份有限公司(以下简称“公司”)收到公司副董事长、副总裁高友志先生的报告,高友志先生于2017年12月26日收到中国证券监督管理委员会的《调查通知书》,具体内容详见2017年12月27日在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网披露的《关于公司高管收到中国证券监督管理委员会调查通知书的公告》(公告编号:2017-136)。公司于2018年1月27日,发布了《关于公司高管收到中国证券监督管理委员会调查通知书事项进展暨风险提示的公告》(公告编号:2018-003)。具体内容详见2018年2月27日在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上披露的公告。

本次涉嫌内幕交易调查事项系针对高友志先生在增持公司股票(注:高友志先生根据2017年4月公司发布的《关于公司管理层增持公司股票计划的公告》的内容,对公司股票进行了增持)可能触及重大资产重组(注:2017年6月公司股票涉及重大资产重组停

牌)敏感期内增持股票的情况进行调查,与公司无关,公司生产经营活动也不受影响。

截止本公告披露之日,中国证监会对公司高管的相关调查工作仍在进行中,尚未收到针对上述调查的结论性意见,如果收到相关文件,公司将及时予以披露。

在上述事项调查期间,公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》(2014年修订)的相关规定,严格履行信息披露义务,每月至少披露一次风险提示公告。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告!

天夏智慧城市科技股份有限公司
董事会
2018年2月28日

证券代码:603833 证券简称:欧派家居 公告编号:2018-010

欧派家居集团股份有限公司

关于特定股东--北京中天基业投资管理有限公司承诺其首发限售股上市后6个月内不减持的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年2月27日,欧派家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)收到特定股东--北京中天基业投资管理有限公司(以下简称“中天基业”)出具的《关于中天基业近期不减持欧派股份的承诺函》,基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可,为维护广大中小投资者利益,支持公司持续、稳定、健康发展,中天基现自愿承诺持有为公司首次公开发行股份在解除限售上市后6个月内不减持,现将相关情况公告如下:

一、承诺人:中天基业

二、承诺内容及安排

1、中天基业持有公司首次公开发行形成的限售股份3,549,447股,占公司总股本的0.84%。

自中天基所持有的上述首次公开发行限售股份可上市交易日期为2018年3月28日,现其自愿承诺所持有的公司首次公开发行股票在解除限售上市后6个月内(2018年3月28日至2018年9月28日期间)不减持。

公司董事会将督促中天基业严格履行上述承诺,并根据相关法律法规、规范性文件等规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司
董事会
2018年2月28日

证券代码:002852 证券简称:道道全 公告编号:2018-【008】

道道全粮油股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经道道全粮油股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与最终披露的2017年年度报告中的数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

金额单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	3,301,326,063.73	2,699,979,989.02	22.70
营业利润	244,715,614.36	262,829,536.76	-6.89
利润总额	246,564,480.94	268,891,140.67	-8.30
归属于上市公司股东的净利润	191,283,000.00	205,732,819.93	-6.06
基本每股收益(元/股)	1.20	1.61	-25.47
加权平均净资产收益率	12.01	9.20	-26.19
总资产	2,646,117,723.40	1,231,565,762.39	114.77
归属于上市公司股东的所有者权益	1,920,046,397.84	664,117,372.23	189.09
股本	170,000,000.00	75,000,000.00	126.67
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	11.29	8.86	27.43

注:上述数据以公司各报表数据列。

二、经营业绩和财务状况说明

1、经营业绩说明:

(1)报告期内,公司实现营业收入330,193.51万元,较上年同期增长61,096.52万元,增加22.7%。

收入增加的主要原因是:公司开拓包装油市场增加营业收入23,309.43万元,公司新增大豆压榨,豆粕销售实现营业收入3,218.57万元。

(2)报告期内,公司实现营业收入24,471.56万元,较上年同期减少1,811.30万元,下降6.89%;实现利润总额24,656.45万元,较上年同期减少2,323.67万元,下降9.38%;实现归属于上市公司股东的净利润19,128.30万元,较上年同期下降6.90%。利润下降的主要原因是:包装材料、原料、人工等成本不同程度上涨导致营业成本增加,公司新增豆粕销售成本产生盈利。

2、财务状况说明:

(1)报告期内,公司总资产为264,511.77万元,较本报告期初增长141.77%,主要是公司首次公开发行股票募集资金到位新增固定资资产所致。

(2)报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益为192,004.54万元,较本报告期初增长189.09%,主要是公司首次公开发行股票募集资金到位及新增利润所致。

(3)报告期内,公司总股本17,000万股,较本报告期初增长126.67%,主要原因是公司于2017年3月10日上市,首次公开发行股份2,500万股,于2018年9月6日,分别为《关于公司董事会换届选举暨召开2017年第二次临时股东大会审议通过《关于公司2017年半年度利润分配预案的议案》,2017年10月16日公司实施了利润分配方案,向全体股东每10股派股/股(资本公积金转增股本),共计增发1,000万股。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2017年12月27日披露业绩预告(www.cninfo.com.cn)的《2017年第三季度报告正文》中预计2017年度经营业绩的范围是:归属于上市公司股东净利润变动幅度为-20%至20%;归属于上市公司股东的净利润变动区间为16,458.00万元至24,688.00万元。

本次业绩预告披露的业绩与前期业绩预告中的预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门出具的内部审计报告。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司
董事会
2018年2月27日

证券代码:002306 证券简称:ST云网 公告编号:2018-29

中科云网科技集团股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入(元)	96,096,964.07	100,295,683.03	-3.59%
营业利润	-18,796,822.09	-31,302,704.08	39.96%
利润总额	-19,174,943.81	-53,172,728.28	63.91%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-20,482,100.09	-64,109,300.25	62.13%
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	57.14%
加权平均净资产收益率	-74.93%	-701.25%	629.42%
总资产	102,760,642.20	112,462,580.34	-8.62%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	13,066,741.31	-32,094,707.91	140.83%
股本(元)	800,000,000.00	800,000,000.00	0
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	0.02	-0.04	100.00%

注:上述数据以公司各报表数据(未经审计)填列。

二、经营业绩和财务状况说明

1、报告期内,公司主营业务持续经营保持稳定,控制费用开支工作取得初步成效,经营性亏损下降较大。

2、报告期内,得益于上海湘浦投资管理有限公司豁免公司财务资助借款3,000万元、徽商银行股份有限公司合肥滨湖支行解除公司对合肥天政生物智能科技有限公司担保责任后预计负债回冲1,922.97万元、上海鼎耀企业管理咨询有限公司(有限合伙)和公司董事长兼总裁王禹皓先生对公司捐款项共1,500.00万元事项,经公司初步核算后的年末净资产为1,309.57万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2017年1月30日在指定信息披露媒体刊登的《2017年度业绩预告修正公告》中,预计归属上市公司股东的净利润变动区间为-2,150.07万元至-1,750.00万元。本次业绩预告披露的归属上市公司股东净利润为-2,048.21万元,与公司2018年1月30日披露的业绩预告修正公告中的预计业绩不存在差异。

四、其他说明

1、本次业绩预告披露是公司财务部初步测算的结果,尚未经会计师事务所审计确认,最终数据以经会计师事务所审计的年度数据为准。

2、公司2016年度审计的归属于上市公司股东的净利润为-5,407.84万元,本次业绩预告披露公司2017年度归属于上市公司股东的净利润为-2,048.21万元。鉴于公司股票交易因2016年度审计的归属上市公司股东净资产为负值,于2017年4月27日起被实行退市风险警示,若2017年度审计的归属于上市公司股东的净利润为负值,公司2017年度审计的净利润将触及退市风险警示。

2、报告期内,公司主营业务持续经营保持稳定,控制费用开支工作取得初步成效,经营性亏损下降较大。

2、报告期内,得益于上海湘浦投资管理有限公司豁免公司财务资助借款3,000万元、徽商银行股份有限公司合肥滨湖支行解除公司对合肥天政生物智能科技有限公司担保责任后预计负债回冲1,922.97万元、上海鼎耀企业管理咨询有限公司(有限合伙)和公司董事长兼总裁王禹皓先生对公司捐款项共1,500.00万元事项,经公司初步核算后的年末净资产为1,309.57万元。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司于2017年1月30日在指定信息披露媒体刊登的《2017年度业绩预告修正公告》中,预计归属上市公司股东的净利润变动区间为-2,150.07万元至-1,750.00万元。本次业绩预告披露的归属上市公司股东净利润为-2,048.21万元,与公司2018年1月30日披露的业绩预告修正公告中的预计业绩不存在差异。

四、其他说明

1、本次业绩预告披露是公司财务部初步测算的结果,尚未经会计师事务所审计确认,最终数据以经会计师事务所审计的年度数据为准。

2、公司2016年度审计的归属于上市公司股东的净利润为-5,407.84万元,本次业绩预告披露公司2017年度归属于上市公司股东的净利润为-2,048.21万元。鉴于公司股票交易因2016年度审计的归属上市公司股东净资产为负值,于2017年4月27日起被实行退市风险警示,若2017年度审计的归属于上市公司股东的净利润为负值,公司2017年度审计的净利润将触及退市风险警示。

证券代码:002400 证券简称:省广股份 公告编号:2018-008

广东省广告集团股份有限公司2017年度业绩快报及业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据经会计师事务所初步审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	11,382,267,385.01	10,915,022,284.54	4.27%
营业利润	-104,574,694.23	887,055,321.36	-110.64%
利润总额	-88,226,467.47	886,133,360.68	-110.05%
归属于上市公司股东的净利润	-108,069,622.66	611,246,217.19	-130.26%
基本每股收益(元/股)	-0.11	0.38	-129.60%
加权平均净资产收益率	-3.60%	17.93%	-219.94%
总资产	9,863,041,146.07	10,462,921,080.13	-4.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,065,202,615.47	5,191,473,799.04	-2.52%
股本	1,743,337,128.00	1,341,028,560.00	30.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	2.897	3.871	-25.10%

注:

1、以上数据均以公司合并报表数据列;

2、2017年4月26日,公司召开2016年年度股东大会审议通过:以公司总股本1,341,028,560股为基数,向全体股东和10股派0.38元人民币现金;同时,以资本公积金向全体股东每10股转增3股,2017年6月8日,公司权益分派实施完毕,公司总股本增至1,743,337,128股。

3、根据《企业会计准则第4号—每股收益》及《企业会计准则解释(2010)》,公司因2016年度权益分配方案调整,对2016年度归属于上市公司股东的净利润进行重新计算。

二、经营业绩和财务状况说明

2017年,公司实现营业收入1,139,225.74万元,较上年同期增加43.7%,实现营业收入15,457.46万元,比上年同期下降118.04%,实现归属于上市公司股东的净利润为-18,506.96万元,比上年同期下降130.28%。报告期内,公司总资产9,048.11万元,同比下降45.9%,归属于上市公司股东的所有者权益505,520.26万元,同比下降2.62%,每股净资产2.897元,同比下降25.10%。

三、业绩预告修正预计情况以及与前期业绩预告的差异说明

本次业绩预告修正归属于上市公司股东的净利润-18,506.96万元,比上年同期减少130.28%,与公司2017年10月25日在指定信息披露平台《证券时报》和网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《2017年度业绩预告修正公告》、《2017年第三季度报告正文》、《2017年年度报告业绩预告》中预计的2017年度归属于上市公司股东的净利润同比变动幅度为下降0%至70%存在差异,原因系前期业绩预告(为公司财务部)预估数据,而本次业绩预告财务数据为广东中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)审计确认。公司与广东中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)在本次业绩预告修正方面存在分歧,报告期内公司业绩不达标期的主要原因:1、因省广先施、省广合众业绩有所下滑,经北京中利华会计师事务所初步评估,对上述公司计提大额减值准备;2、根据《企业会计准则》和公司相关会计制度,结合公司应收款项实际回收情况,部分应收账款存在减值迹象,预计未来可收回金额低于账面价值,依据谨慎性原则,公司计提坏账准备增加。

四、董事会致歉说明

对本次业绩预告更正给投资者带来的不便,公司及董事会深表歉意,并提醒广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人陈锦隆先生、主管会计工作的负责人陈列波女士及会计机构负责人吴俊生先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门出具的内部审计报告。

广东省广告集团股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002400 证券简称:省广股份 公告编号:2018-004

广东省广告集团股份有限公司第四届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东省广告集团股份有限公司第四届董事会第九次会议于2018年2月14日以电子邮件及电话方式召开会议,本次会议由董事长陈锦隆先生召集,2018年2月26日以通讯表决方式召开,公司应参加表决董事9名,实际参加表决董事9名,符合《公司法》和《公司章程》的规定。

全体与会董事经认真审议和讨论,形成以下决议:

1、审议通过了《同意票0票,反对票0票,弃权票0票》《关于会计政策变更的议案》

公司部分房产用于出租,用于出租的房产转换为“投资性房地产”并在投资性房地产科目进行核算。为更加客观地反映公司持有投资性房地产的真实价值,增强公司财务信息的准确性,公司决定将投资性房地产采用公允价值模式进行后续计量,具体执行如下决议:

1、审议通过《关于会计政策变更的议案》,《投票结果:3票通过;0票弃权;0票反对》

监事会认为:《关于会计政策变更符合相关规定,能够动态地反映公司所持有的投资性房地产的公允价值,没有损害公司和全体股东的利益。同意公司采用公允价值模式对所有持有的投资性房地产进行后续计量。

2、审议通过了《关于公司2017年度计提资产减值准备的议案》。《投票结果:3票通过;0票弃权;0票反对》

公司建议认为:公司本次按照企业会计准则和有关规定进行资产减值计提,符合公司的实际情况,能够更加充分、公允地反映公司的资产状况,该事项的审议程序合法合规,监事会同意本次计提资产减值准备。

特此公告

广东省广告集团股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002400 证券简称:省广股份 公告编号:2018-005

广东省广告集团股份有限公司第四届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东省广告集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第七次会议(以下简称“本次会议”)通过于2018年2月14日以电子邮件的形式通知,本次会议于2018年2月26日以通讯表决方式召开,应参与表决监事4名,实际参与表决监事4名,本次会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。

1、审议通过了《关于会计政策变更的议案》,《投票结果:3票通过;0票弃权;0票反对》

监事会认为:《关于会计政策变更符合相关规定,能够动态地反映公司所持有的投资性房地产的公允价值,没有损害公司和全体股东的利益。同意公司采用公允价值模式对所有持有的投资性房地产进行后续计量。

2、审议通过了《关于公司2017年度计提资产减值准备的议案》。《投票结果:3票通过;0票弃权;0票反对》

公司建议认为:公司本次按照企业会计准则和有关规定进行资产减值计提,符合公司的实际情况,能够更加充分、公允地反映公司的资产状况,该事项的审议程序合法合规,监事会同意本次计提资产减值准备。

特此公告

广东省广告集团股份有限公司
监事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002400 证券简称:省广股份 公告编号:2018-008

广东省广告集团股份有限公司2017年度业绩快报及业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据经会计师事务所初步审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	11,382,267,385.01	10,915,022,284.54	4.27%
营业利润	-104,574,694.23	887,055,321.36	-110.64%
利润总额	-88,226,467.47	886,133,360.68	-110.05%
归属于上市公司股东的净利润	-108,069,622.66	611,246,217.19	-130.26%
基本每股收益(元/股)	-0.11	0.38	-129.60%
加权平均净资产收益率	-3.60%	17.93%	-219.94%
总资产	9,863,041,146.07	10,462,921,080.13	-4.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,065,202,615.47	5,191,473,799.04	-2.52%
股本	1,743,337,128.00	1,341,028,560.00	30.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元/股)	2.897	3.871	-25.10%

注:

1、以上数据均以公司合并报表数据列;

2、2017年4月26日,公司召开2016年年度股东大会审议通过:以公司总股本1,341,028,560股为基数,向全体股东和10股派0.38元人民币现金;同时,以资本公积金向全体股东每10股转增3股,2017年6月8日,公司权益分派实施完毕,公司总股本增至1,743,337,128股。

3、根据《企业会计准则第4号—每股收益》及《企业会计准则解释(2010)》,公司因2016年度权益分配方案调整,对2016年度归属于上市公司股东的净利润进行重新计算。

二、经营业绩和财务状况说明

2017年,公司实现营业收入1,139,225.74万元,较上年同期增加43.7%,实现营业收入15,457.46万元,比上年同期下降118.04%,实现归属于上市公司股东的净利润为-18,506.96万元,比上年同期下降130.28%。报告期内,公司总资产9,048.11万元,同比下降45.9%,归属于上市公司股东的所有者权益505,520.26万元,同比下降2.62%,每股净资产2.897元,同比下降25.10%。

三、业绩预告修正预计情况以及与前期业绩预告的差异说明

本次业绩预告修正归属于上市公司股东的净利润-18,506.96万元,比上年同期减少130.28%,与公司2017年10月25日在指定信息披露平台《证券时报》和网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《2017年度业绩预告修正公告》、《2017年第三季度报告正文》、《2017年年度报告业绩预告》中预计的2017年度归属于上市公司股东的净利润同比变动幅度为下降0%至70%存在差异,原因系前期业绩预告(为公司财务部)预估数据,而本次业绩预告财务数据为广东中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)审计确认。公司与广东中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)在本次业绩预告修正方面存在分歧,报告期内公司业绩不达标期的主要原因:1、因省广先施、省广合众业绩有所下滑,经北京中利华会计师事务所初步评估,对上述公司计提大额减值准备;2、根据《企业会计准则》和公司相关会计制度,结合公司应收款项实际回收情况,部分应收账款存在减值迹象,预计未来可收回金额低于账面价值,依据谨慎性原则,公司计提坏账准备增加。

四、董事会致歉说明

对本次业绩预告更正给投资者带来的不便,公司及董事会深表歉意,并提醒广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人陈锦隆先生、主管会计工作的负责人陈列波女士及会计机构负责人吴俊生先生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门出具的内部审计报告。

广东省广告集团股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:300253 证券简称:卫宁健康 公告编号:2018-011

卫宁健康科技集团股份有限公司

关于回购注销2016年股权激励计划所涉部分限制性股票暨减资的债权人公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

卫宁健康科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年2月27日召开第三届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计划所涉部分限制性股票的议案》,根据《公司2016年股权激励计划(草案)》规定,同意对周威等14名离职激励对象所持有的61,561股首次授予限制性股票回购注销,回购价格为5.77元/股;同意对刘煜等9名离职激励对象所持有的25,5万股预留授予限制性股票回购注销,回购价格为3.86元/股。本次回购注销事宜实施完成,公司总股本将由1,609,165,200股减至1,608,524,600股。具体内容详见公司于同日在巨潮资讯网发布的《关于回购注销2016年股权激励计划所涉部分限制性股票的公告》(公告编号:2018-010)。

注:1、表面数据为公司合并报表数据。

2、经营业绩和财务状况说明

报告期内,公司实现营业收入492,653.90万元,同比上升6.00%;实现营业利润2,546.81万元,同比下降30.72%;实现利润总额2,612.16万元,同比下降33.39%;实现归属于上市公司股东的净利润为1,623.94万元,同比下降33.39%。报告期末总资产为129,980.87万元,同比上升6.95%;归属于上市公司股东的所有者权益68,471.40万元,同比上升2.08%。

报告期内,公司实现营业收入492,653.90万元,同比下降30.72%;实现利润总额2,612.16万元,同比下降33.39%;实现归属于上市公司股东的净利润为1,623.94万元,同比下降33.39%;基本每股收益为0.08元,同比下降33.39%;主要原因为公司2017年度人民币币值持续升值,公司出口业务产生的汇兑损失超出预期。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩预告披露的经营业绩与公司2018年1月31日发布于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2017年度业绩预告修正公告》中预计的业绩无较大差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门出具的内部审计报告。

特此公告。

卫宁健康科技集团股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十七日

证券代码:002785 证券简称:万里石 公告编号:2018-012

厦门万里石股份有限公司2017年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	108,159,315.06	87,641,022.15	60.08%
营业利润	26,448,140.83	26,763,714.83	-10.72%
利润总额	26,121,880.07	26,763,714.83	-23.89%
归属于上市公司股东的净利润	15,239,300.16	23,089,327.91	-33.99%
基本每股收益(元)	0.08	0.12	-33.33%
加权平均净资产收益率	2.25%	3.01%	-25.26%
总资产	本报告期内	本报告期内	增减变动幅度
归属于上市公司股东的所有者权益	1,299,038,676.06	1,299,038,676.06	0.00%
股本	664,715,963.49	664,715,963.49	0.00%
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	3.32	3.26	1.84%

注:1、表面数据为公司合并报表数据。

2、经营业绩和财务状况说明

报告期内,公司实现营业收入108,159.31万元,同比上升6.00%;实现营业利润2,546.81万元,同比下降30.72%;实现利润总额2,612.16万元,同比下降33.39%;实现归属于上市公司股东的净利润为1,623.94万元,同比下降33.39%。报告期末总资产为129,980.87万元,同比上升6.95%;归属于上市公司股东的所有者权益68,471.40万元,同比上升2.08%。

报告期内,公司实现营业收入108,159.31万元,同比下降30.72%;实现利润总额2,612.16万元,同比下降33.39%;实现归属于上市公司股东的净利润为1,623.94万元,同比下降33.39%;基本每股收益为0.08元,同比下降33.39%;主要原因为公司2017年度人民币币值持续升值,公司出口业务产生的汇兑损失超出预期。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩预告披露的经营业绩与公司2018年1月31日发布于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2017年度业绩预告修正公告》中预计的业绩无较大差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门出具的内部审计报告。

特此公告。

厦门万里石股份有限公司
董事会
2018年2月28日

证券代码:002711 证券简称:欧浦智网 公告编号:2018-020

欧浦智网股份有限公司关于持股5%以上股东被动减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

欧浦智网股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年2月27日收到公司股东吕小奇先生的通知,吕小奇先生的一致行动人渤海信托·奇益7号证券投资基金(以下简称“奇益7号”)和渤海信托·奇益8号证券投资基金(以下简称“奇益8号”)持有的公司股份出现被动减持公司股票行为。现将相关情况说明如下:

一、本次减持所持公司股票的情况

(1)报告期内,奇益7号、奇益8号、光大·鸡鸣3号证券投资基金—资金信托(以下简称“鸡鸣3号”)三个信托产品的劣后级委托人,并在上述三个信托产品里作为唯一补差人,对信托履行补足资金的义务。

本次减持减持前,吕小奇及其一致行动人鸡鸣3号、奇益7号、奇益8号持有公司股份情况如下:

股东名称	日期	减持方向	减持方式	卖出数量(股)	占公司总股本比例(%)	交易均价(元/股)	成交金额(元)
奇益7号	2018-02-26	卖出	竞价交易	454,600	0.0430%	9.153	4,160,953.8
鸡鸣3号	2018-02-26	卖出	竞价交易	1,636,700	0.1739%	9.143	16,792,948.1

吕小奇为奇益7号、奇益8号、光大·鸡鸣3号证券投资基金—资金信托(以下简称“鸡鸣3号”)三个信托产品的劣后级委托人,并在上述三个信托产品里作为唯一补差人,对信托履行补足资金的义务。

本次减持减持前,吕小奇及其一致行动人鸡鸣3号、奇益7号、奇益8号持有公司股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
吕小奇	63,945,563	6.0560%
鸡鸣3号	3,795,560	0.3635%
奇益7号	454,600	0.0430%
鸡鸣3号	1,636,700	0.1739%
合计	70,422,443	6.6394%

二、减持原因

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、公司内部审计部门出具的内部审计报告。

特此公告。

欧浦智网股份有限公司
董事会
2018年2月27日

证券代码:002306 证券简称:ST云网 公告编号:2018-29

中科云网科技集团股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1、本报告期2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

2、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入(元)	96,096,964.07	100,295,683.03	-3.59%
营业利润	-18,796,822.09	-31,302,704.08	39.96%
利润总额	-19,174,943.81	-53,172,728.28	63.91%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-20,482,100.09	-64,109,300.25	